
SUR LES RAYONS 
BISCUITS APÉRITIFS, CHIPS, 
JUS DE FRUITS ET SODAS
DU 11 AU 15 JUIN 2025
Dès 15€ d’achat et 
dans la limite de 25€ d’achat

Off re réservée aux 
porteurs de la carte 
de fi délité.

DE REMISE
 IMMÉDIATE**

-40 % SUR UNE SÉLECTION 
DE PRODUITS(b)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

**Valable sur une sélection de produits porteurs de l’offre. Voir modalités en pages intérieures de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec 
les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché. (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi.

*Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité et limitée à un passage en caisse sur la période de validité de 
l’offre. Du mercredi 11 juin au dimanche 15 juin 2025, sur présentation de la carte de fidélité, dès 15€ d’achat et 
dans la limite de 25€ d’achat (prix payé en caisse toutes remises déduites) sur les rayons Biscuits apéritifs, chips, 
jus de fruits et sodas (hors rayons frais, fruits et légumes, bio, diététique, vrac, eaux, eaux aromatisées, sirops et 
concentrés), bénéficiez de deux bons d’achat d’une valeur totale équivalente à 80% de cet achat et dans la limite 
de 20€ remboursés utilisables lors d’un prochain achat du lundi 14 juillet au dimanche 17 août 2025. Voir modalités 
complètes en pages intérieures.

EVOL_ENCART_PONCTUEL

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque FAIRY présents en magasin. La remise s’applique lors de votre passage en caisse.

-40
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR TOUT FAIRY(b)(1)

An
no

nc
eu

r :
 IT

M 
Al

im
en

ta
ire

 In
te

rn
at

io
na

l -
 R

CS
 PA

RI
S 

34
1 1

92
 22

7 -
 S

AS
 a

u 
ca

pi
ta

l d
e 

14
9 

18
4 

€ 
Si

èg
e 

so
cia

l : 
24

, r
ue

 A
ug

us
te

 C
ha

br
iè

re
s 7

57
37

 P
ar

is 
Ce

de
x 1

5 
- P

ré
pr

es
se

 : 
©

 - 
AR

IS
TI

D 
Se

rv
ice

s R
.C.

S. 
Pa

ris
 4

10
 8

35
 9

87
. P

ub
lis

hi
ng

 : 
 P

ar
is 

R.C
.S.

 B
ob

ig
ny

 B
 32

3 
79

0 
95

6.
 Im

pr
im

é 
en

 U
.E. Du mercredi 11 au dimanche 22 juin 2025(a)

(Suggestions de présentation) (a)Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur www.intermarche.com 
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EVOL_ENCART_PONCTUELENCART PONCTUEL

***Jeu avec obligation d’achat valable du 10 juin 2025 au 27 juillet 2025 inclus, ouvert à toute personne majeure résidant en France Métropolitaine à l’exclusion des membres du personnel des sociétés 
organisatrices, partenaires ou prestataires, des propriétaires de magasins et de leurs familles. Jeu valable sans minimum d’achat selon les horaires et jours d’ouverture de chaque magasin participant (liste 
dans le règlement complet) et selon le minimum de commande indiqué lors du choix du mode de livraison et selon le magasin sélectionné sur l’application Intermarché ou sur www.intermarche.com. Voir 
détail des dotations, dont celles de l’Equipe de France Féminine, mises en jeu dans le règlement complet du Jeu. Le présent règlement est déposé en l’Étude SAS LSL Commissaires de Justice 92 rue d’Angiviller 
78120 RAMBOUILLET et est disponible gratuitement à l’accueil des magasins participants et sur https://www.intermarche.com/enseigne/edito/reglement_jeu. Visuels non contractuels.

Comment jouer ?

Jouez sur la borne de votre magasin. Et retentez votre chance sur l’application mobile.***
Tentez de gagner des places de match ou des places pour assister à l’entrainement des Bleues ou 
un maillot dédicacé par l’Equipe de France Féminine en vous inscrivant au tirage au sort.
Tentez également de gagner des packs High Tech, des cadeaux exclusifs FFF ou des bons d’achat.

Le jeu est également disponible sur le Drive.

Jusqu’à 2 chances de gagner
Une chance en scannant votre carte de fi délité sur la borne 
de votre magasin à la suite de votre passage en caisse. 
Et une chance supplémentaire dès l’achat d’au moins 
un produit de marque partenaire FFF.

1 chance de gagner 
en scannant 

votre ticket de caisse.

ou

LE JEU DES BLEUES
DU MARDI 10 JUIN AU DIMANCHE 27 JUILLET 2025

**

(Suggestions de présentation) **Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité et limitée à un passage en caisse sur la période de validité de l’offre. Selon horaires et jours 
d’ouverture. Offre valable dans les magasins participants (voir la liste complète à l’accueil de votre magasin ou sur www.intermarche.com). Du mercredi 11 juin au dimanche 
15 juin 2025, dès 15€ d’achat et dans la limite de 25€ d’achat (prix payé en caisse toutes remises déduites) sur les rayons Biscuits apéritifs, chips, jus de fruits et sodas (hors 

rayons frais, fruits et légumes, bio, diététique, vrac, eaux, eaux aromatisées, sirops et concentrés) effectué lors d’un passage en caisse dans un magasin participant et sur présentation de la 
carte de fidélité, bénéficiez de deux bons d’achat d’une valeur totale équivalente à 80% de cet achat et dans la limite de 20€ remboursés. Chaque bon d’achat est ensuite utilisable lors d’un 
passage en caisse dans l’un des magasins participants du lundi 14 juillet au dimanche 17 août 2025 pour un montant minimum d’achat de 50€ (hors drive, livraison à domicile, presse, livres, 
gaz, carburants et cartes cadeaux). Bons cumulables avec d’autres offres en cours dans la limite de 4 bons d’achat par passage en caisse par foyer, sous réserve que le montant du panier 
d’achat soit supérieur ou égal au cumul des montants minimum d’achat propres à chaque bon d’achat. Bons non remboursables, non échangeables en tout ou partie, non compensables, non 
cessibles en tout ou partie et non fractionnables. Bon d’achat original exigé. Offre également disponible en Drive et livraison à domicile ; modalités spécifiques à voir sur www.intermarche.com.

Du mercredi 11 juin au dimanche 15 juin 2025

SUR LES RAYONS 
BISCUITS APÉRITIFS, CHIPS, 

JUS DE FRUITS ET SODAS

Dès 15€ d’achat 
et dans la limite de 25€ d’achat

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

2

(Suggestions de présentation) 

25/04/2025 09:45:26



1€

,30
LE 2ÈME À : 0,65€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE SACHET

CHIPS STREET FOOD POULET TEX MEX 
VICO
120 g - 10,83 € le kg 
Par 2 (240 g) : 1,95 € au lieu de 2,60 € 
8,13 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

0€

,72
LE 2ÈME À : 0,50€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

CRACKERS À L'EMMENTAL 
BOUTON D'OR
105 g - 6,86 € le kg 
Par 2 (210 g) : 1,22 €  
au lieu de 1,44 € 
5,81 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1€

,89
LE 2ÈME À : 0,75€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LA BOITE

TUILES ORIGINAL 
PRINGLES
195 g - 9,69 € le kg 
Par 2 (390 g) : 2,64 € au lieu de 3,78 € 
6,77 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4€
,35

3€

,04
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 4

CROUSTILLES CACAHUÈTE 
BELIN
4 x 138g - soit 552 g - 5,51 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

3DU 11 AU 22 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 16 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché.
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(1)Offre valable sur  l'intégralité de la gamme HIPRO de DANONE présents au rayon frais en magasin. 
La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-60
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT HIPRO DE 
DANONE(1)

Transformé en 

ESPAGNE

1€

,92
LE 2ÈME À : 0,96€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LA BOUTEILLE

BOISSON AUX FRUITS TROPICAL 
OASIS
1,5 l - 1,28 € le litre 
Par 2 (3 l) : 2,88 € au lieu de 3,84 € 
0,96 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

1€

,99
LE 2ÈME À : 1,39€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LA BOUTEILLE

100% PUR JUS D'ORANGE SANS PULPE 
PAQUITO
1 l - 1,99 € le litre 
Par 2 (2 l) : 3,38 € au lieu de 3,98 € 
1,69 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

1€

,55
LE 2ÈME À : 0,77€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LA BOUTEILLE

BOISSON GAZEUSE GINGER BEER 
SCHWEPPES
1 l - 1,55 € le litre 
Par 2 (2 l) : 2,32 € au lieu de 3,10 € 
1,16 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

2€

,60
LE 2ÈME À : 1,30€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE PACK DE 6

BOISSON AUX FRUITS TROPICAL 
FRUIT SHOOT
6x20cl - soit 1,2 l - 2,17 € le litre 
Par 2 (2,4 l) : 3,90 € au lieu de 5,20 € 
1,63 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

13€
,89

12€

,50
-10%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE PACK DE 20

BOISSON GAZEUSE ORIGINAL 
COCA-COLA
20x33cl - soit 6,6 l - 1,89 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

4 DU 11 AU 22 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 16 de ce prospectus.
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EVOL_ENCART_PONCTUEL

 

(1)Offre valable uniquement sur les pizzas Dr Oetker au rayon surgelé présentes en magasin.

34
%

AVANTAGE CARTE

SUR LES PIZZAS 
SURGELÉES DR OETKER(1)

(1)Offre valable sur  l'intégralité de la gamme HIPRO de DANONE présents au rayon frais en magasin. 
La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-60
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT HIPRO DE 
DANONE(1)

Transformé en 

ESPAGNE

(1)Offre valable uniquement sur les yaourts Perle de Lait de Yoplait  présents au rayon frais en 
magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-60
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR LES YAOURTS PERLE 
DE LAIT DE YOPLAIT(1)

Transformé en 

FRANCE

**Offre réservée aux porteurs de la carte de fi délité Intermarché. L’offre est soumise au téléchargement de l’application mobile 
Intermarché et valable après activation de l’offre dans la catégorie «E-coupons» de l’application mobile. Offre valable du lundi 9 juin 
au dimanche 15 juin 2025, sur présentation de votre carte de fi délité et dans la limite d’un passage en caisse ou d’une commande en 
ligne sur le Drive Intermarché. Dès 12€ d’achat dans les rayons Parapharmacie et Solaire (premiers soins, dermatologie, accessoires 

intimes, accessoires de parapharmacie, produits solaires) et dans la limite de 35€ d’achat, recevez 15% en avantage carte (plafonné à 5,25€) de la 
valeur de vos achats du rayon lors d’un passage en caisse dans l’un des magasins participants ou d’une commande en ligne sur le Drive Intermarché 
récupérée au plus tard le dimanche 15 juin 2025. Le montant de vos avantages sera reversé sur votre compte fi délité dans les trois jours qui suivent 
l’achat éligible à l’offre. Pour rappel, vous pouvez cumuler sur votre carte de fi délité des avantages équivalents à un montant maximum total de 
quatre cents (400) euros par mois civil, toutes opérations proposant de cagnotter des € sur la carte de fi délité confondues. (c)La surexposition au 
soleil est une menace sérieuse pour la santé.

TÉLÉCHARGEZ 
L’APPLICATION

COMMENT EN PROFITER ?
1. Téléchargez l’appli Intermarché.
2. Créez votre compte et rattachez votre carte fi délité.
3. Activez votre e-coupon depuis « Mes avantages ».
4. Rendez-vous dans votre magasin ou sur le Drive 
pour en profi ter.

CETTE SEMAINE, 
ÇA PASSE CRÈME.

EN E-COUPON SUR 
LES RAYONS SOLAIRES(C) 
ET PARAPHARMACIE15

%

EN AVANTAGE CARTE**

EXCLUSIVITÉ
APPLICATION

DÈS 12€ D’ACHAT ET DANS 
LA LIMITE DE 35€ D’ACHAT

DU LUNDI 9 JUIN AU DIMANCHE 15 JUIN 2025

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

5DU 11 AU 22 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 16 de ce prospectus.

25/04/2025 09:46:09



(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque OMO présents en magasin.  
La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-80
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT OMO(b)(1)

(1)Offre valable uniquement sur les produits de la gamme Cook&Clean de la marque Tefal tous 
feux sauf induction présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse.

-30
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR COOK&CLEAN DE 
TEFAL (1)

(1)Offre valable uniquement sur les confiseries de chocolat de la marque Kinder présentes en 
magasin. Hors rayons frais et glaces. La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur 
le moins cher des deux produits.

-50
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR LES CONFISERIES 
DE CHOCOLAT KINDER(1)

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque FAIRY présents en magasin.  
La remise s’applique lors de votre passage en caisse.

-40
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR TOUT FAIRY(b)(1)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

6 DU 11 AU 22 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 16 de ce prospectus. (b)
 Dangereux, respecter les précautions d'emploi.

25/04/2025 09:46:26



(1)Offre valable uniquement sur les produits de la gamme Cook&Clean de la marque Tefal tous 
feux sauf induction présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse.

-30
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR COOK&CLEAN DE 
TEFAL (1)

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque FAIRY présents en magasin.  
La remise s’applique lors de votre passage en caisse.

-40
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR TOUT FAIRY(b)(1)

* Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et légumes secs, olives et épices, prêts à consommer, 
salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage réservé aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités  
du programme de fidélité à l’accueil de votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus.

TOUS LES WEEK-ENDS 
EN AVANTAGE CARTE

*

NECTARINE 
BLANCHE  
ET/OU JAUNE
Calibre : B 
Catégorie : 1LE KG

 1€

,95

Origine 

ESPAGNE

EN AVANTAGE
CARTE(e)

10%

SAMEDI ET 
DIMANCHE

AU LIEU DE 4,98€

3€

,982
POUR**

LES

LE LOT DE 2 BARQUETTES 
DE 250G

FRAISE RONDE
Catégorie : 1 
Soit 1.99€ la barquette au lot 
Soit 2.49€ la barquette vendue seule 
250 g - 9,96 € le kg 
Par 2 (500 g) : 7,96 € le kg au lot

Origine 

FRANCE

PASTEQUE RAYEE 
SANS PEPINS
Calibre : 5 et/ou 6 
Catégorie : 1

LA PIÈCE

 3€

,29

Origine 

ESPAGNE

EN AVANTAGE
CARTE(e)

10%

SAMEDI ET 
DIMANCHE

AU LIEU DE 1,95€

1€

,503
POUR**

LES

LE LOT DE 3

POMELO À CHAIR  
ROUGE
Variété : Starruby 
Calibre : 4 
Catégorie : 1 
Soit 0.50€ la pièce au lot 
ou l'unité : 0,65 €

Origine 

AFRIQUE DU SUD

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

7DU 11 AU 14 JUIN

(Suggestions de présentation) (e)Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et légumes secs, olives et 
épices, prêts à consommer, salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage 
réservé aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités du programme de fidélité à l’accueil de 
votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité 
prospectus. **Offre valable pour l’achat lors d’un même passage en caisse de produits porteurs de l’offre. Le montant de 
la remise est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse.

25/04/2025 09:46:42



AU LIEU DE 2,67€
2€3

POUR**
LES

LE LOT DE 3 AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass 
Calibre : 184/217g 
Catégorie : 1 
Soit 0.67€ la pièce au lot 
ou l'unité : 0,89 €

Origine 

PÉROU OU AFRIQUE DU SUD OU KENYA(K)

POIVRON TRICOLORE
Catégorie : 1 
500 g - 3,18 € le kg

LE SACHET DE 
500G

 1€

,59

Origine 

ESPAGNE

EN AVANTAGE
CARTE(e)

10%

SAMEDI ET 
DIMANCHE

0,63€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3€

,12 2€

,49
LE SACHET 

DE 1 KG
LE SACHET 

DE 1 KG

POMME DE TERRE  
PRIMEUR  
ITM TERROIRS IGP DE NOIRMOUTIER(1)  
ET/OU AOP DE L'ILE DE  
RÉ(2)

Variété : Lady Christ'L(1)  
et/ou Charlotte(2) 
Calibre : 35/55mm 
Catégorie : 1

Origine 

FRANCE

1€

,99
LE 2ÈME À : 0,63€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LE SACHET

MÂCHE FORMAT FAMILIAL  
FLORETTE
200 g - 9,95 € le kg 
Par 2 (400 g) : 2,62 € au lieu de 3,98 € 
6,55 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 11 AU 22 JUIN

Transformé en 

FRANCE

1€

,69
LE 2ÈME À : 0,54€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

BASILIC  
FLORETTE
ou aneth 
ou ciboulette 
ou coriandre 
ou menthe 
11 g - 153,64 € le kg 
Par 2 (22 g) : 2,23 €  
au lieu de 3,38 € 
101,36 € le kg au lot

EN LIBRE-SERVICE DU 11 AU 22 JUIN

Transformé en 

FRANCE

3€
,99

2€

,63
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE SACHET

AMANDES DÉCORTIQUÉES 
GRILLÉES SANS SEL  
MAÎTRE PRUNILLE
250 g - 10,52 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 11 AU 22 JUIN

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

8 DU 11 AU 14 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 16 de ce prospectus. (e)Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes 
frais (hors fruits et légumes secs, olives et épices, prêts à consommer, salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage réservé aux 
porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités du programme de fidélité à l’accueil de votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute 
autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus. (k)Selon approvisionnement en magasin. **Offre valable pour l’achat lors d’un même passage en caisse de produits 
porteurs de l’offre. Le montant de la remise est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse.

25/04/2025 09:47:01



5€

,99

LA PIÈCE

PIZZA TOMATE MOZZARELLA
(disponible au rayon frais emballé) 
420 g - 14,26 € le kg
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

MINI PENNE TOMATE MOZZARELLA ∑
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.LE KG

 7€

,50

Transformé en 

FRANCE

9€

,99
LE 2ÈME À : 3,19€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LA BARQUETTE

3 MINI PAINS PRÉFOU À L'HUILE D'OLIVE
(disponible au rayon frais emballé) 
375 g - 26,64 € le kg 
Par 2 (750 g) : 13,18 € au lieu de 19,98 € 
17,57 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

5€

,90
LE 2ÈME À : 1,88€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LA PIÈCE

CAKE JAMBON OLIVES
(disponible au rayon frais emballé) 
260 g - 22,69 € le kg 
Par 2 (520 g) : 7,78 € au lieu de 11,80 € 
14,96 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

9DU 11 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 16 de ce prospectus. ∑ Dans les magasins équipés d’un rayon 
traiteur traditionnel.

25/04/2025 09:47:25



ROSETTE ∂
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.LE KG

 12€

,45

Origine 

FRANCE

JAMBON SUPÉRIEUR CUIT LE PRIMEUR 
AVEC COUENNE  
MADRANGE ∂
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

LE KG

 11€

,85

Origine 

FRANCE

JAMBON SEC D'AUVERGNE IGP 9 MOIS ∂
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.LE KG

 15€

,90

Origine 

FRANCE

MUSEAU DE PORC ∂
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.LE KG

 7€

,95

Origine 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

10 DU 11 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) ∂ Dans les magasins équipés d’un rayon traditionnel de charcuterie.

25/04/2025 09:47:4025/04/2025 09:47:40





TRANCHE DE POITRINE DE PORC A GRILLER  
JEAN ROZÉ § ¥
existe en frais emballé à 7.15 € le kg

LE KG

 5€

,99

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

VIANDE BOVINE : BIFTECK HACHÉ 
PROVENANT DE MORCEAUX DÉNERVÉS, 
DÉGRAISSÉS  
JEAN ROZÉ §
(*) Vendu en lot de 4, le kg 
Le lot de 4 steaks : 12.68 € le kg 
Au lieu de 16.90 € le kg

LE KG

 16€

,90

3+1 OFFERT*

Origine 

FRANCE

VIANDE BOVINE : BIFTECK 
(MACREUSE, AIGUILLETTE 
BARONNE) OU STEAK # À 
GRILLER  
JEAN ROZÉ § ¥
existe en frais emballé à 14.25 € le kgLE KG

 11€

,89

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

VIANDE BOVINE : TRANCHE DE RUMSTECK 
À GRILLER OU RUMSTECK### TRANCHE 
À GRILLER  
JEAN ROZÉ § ¥

LE KG

 14€

,89

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

ROUELLE DE PORC JAMBON AVEC OS  
JEAN ROZÉ § ¥
existe en frais emballé à 5.10 € le kg

LE KG

 4€

,29

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

Les offres du rayon traditionnel boucherie ne sont pas présentes dans les magasins de CLERMONT-FERRAND – BERTHELOT  
et de SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT.

ENCART PONCTUEL

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

11DU 11 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) § Dans les magasins équipés d’un rayon boucherie traditionnel. ¥  Dans les magasins 
équipés d’un atelier de découpe.

12/05/2025 11:22:03



13€

,20

LE KG

ÉCHINE DE PORC SAUCE KENTUCKY  
TENDRE & PLUS
500 g environ
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

Origine 

FRANCE

7€

,50

L'UNITÉ

VIANDE BOVINE : 4 BIFTECKS 
MARINÉS MAÎTRE D'HÔTEL  
SOCOPA
4 x 110 g - soit 440 g - 17,05 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

Origine 

FRANCE

8€

,60

LA BARQUETTE

VIANDE BOVINE :  
8 STEAKS HACHÉS 15% MG  
JEAN ROZÉ
8 x 100 g  
- soit 800 g - 10,75 € le kg

Origine 

FRANCE

3€

,19

LA BARQUETTE

BOULETTES AU BŒUF NATURE 
- PRÉPARATION DE VIANDE 
BOVINE (73%)  
ET DE FIBRES VÉGÉTALES  
JEAN ROZÉ
300 g - 10,63 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

Origine 

FRANCE

0,70€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

25%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€

,80 2€

,10
LE SACHET LE SACHET

COQ'AILES NATURE 
MAÎTRE COQ
250 g - 11,20 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

12 DU 11 AU 22 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 16 de ce prospectus.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

06/05/2025 10:23:4106/05/2025 10:23:41



POULET FERMIER LABEL ROUGE IGP ∞
1.5 kg environ - nb de jours d'élevages du 
produit (minimum) : 81 - alimentation % 
de céréales (minimum) : 75% - organisme 
certificateur : certipaq - groupement détenteur 
du label : l'Association du poulet de JanzéLE KG

 5€

,95

Origine 

FRANCE

FILET DE CANARD ∞
ou magret de canard à 
17,99€ le kg

LE KG

 14€

,20

Origine 

FRANCE

5€

,10

LA BARQUETTE

SAUCISSES PUR CANARD  
FAÇON CHIPOLATAS X6  
LES THOMASINES
320 g - 15,94 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 11 AU 22 JUIN

Transformé en 

FRANCE

ENCART PONCTUEL

4€

,99

LE LOT DE 2

GÉSIERS DE VOLAILLE CONFITS  
LE GAULOIS
2 x 300 g - soit 600 g - 8,32 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 11 AU 22 JUIN

Origine 

FRANCE

8€

,49

LA BARQUETTE

MORCEAUX DE POULET MATCH 
DES SAVEURS FRANCE - ESPAGNE 
LE GAULOIS
1 kg - 8,49 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 11 AU 22 JUIN

Origine 

FRANCE

12€

,89

LE KG

FILET DE CANARD EXTRA 
TENDRE NATURE X3 
LE GAULOIS
1 kg environ
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 11 AU 22 JUIN

Origine 

FRANCE

Les offres du rayon traditionnel volaille ne sont pas présentes dans les magasins de CLERMONT-FERRAND – BERTHELOT 
et de SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT.

EVOL_ENCART_PONCTUEL

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

13DU 11 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) ∞ Dans les magasins équipés d’un rayon volaille traditionnel.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

06/05/2025 10:24:0206/05/2025 10:24:02



CREVETTES CUITES ß
De 20 à 30 pièces au kg 
Également disponible en barquette de 1kg dans 
les magasins non équipés d'un rayon marée 
traditionnel à 9.89€ le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE KG

 9€

,89

Elevées en 

ÉQUATEUR

SAUMON ENTIER 
VIDÉ ß

LE KG

 11€

,45

Elevé en 

NORVÈGE  
OU ECOSSE(K)

DORADE ROYALE ß
Pièce de 300g à 600g

LE KG

 8€

,99

Elevée en 

GRÈCE OU TURQUIE OU ESPAGNE(K)

LONGE DE THON ALBACORE SAUMURÉ ß
Également disponible en barquette d'1 pièce 
dans les magasins non équipés d'un rayon 
marée traditionnel à 16.49€ le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.LE KG

 14€

,89

Transformée en 

FRANCE

DOS DE LIEU NOIR ß
Également disponible en barquette de 500g 
environ dans les magasins non équipés d'un 
rayon marée traditionnel à 12.95€ le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.LE KG

 11€

,45

Pêché en 

ATLANTIQUE NORD-EST

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

14 DU 11 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) ß Dans les magasins équipés d’un rayon marée traditionnel. (k)Selon approvisionnement en magasin.

12/05/2025 11:22:52





2€
,85

1€

,99
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

TZATZÍKI  
BLINI
ou houmous 
295 g - 6,75 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

3€

,79
LE 2ÈME À : 1,51€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LA BARQUETTE

CREVETTES AIL ET PERSIL 
MITI
100 g - 37,90 € le kg 
Par 2 (200 g) : 5,30 €  
au lieu de 7,58 € 
26,50 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

Transformées en 

FRANCE

5€

,79
LE 2ÈME À : 4,05€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LA BARQUETTE

CREVETTES CUITES 
DÉCORTIQUÉES  
PRODUCTEURS  
ET COMMERCANTS
160 g - 36,19 € le kg 
Par 2 (320 g) : 9,84 €  
au lieu de 11,58 € 
30,75 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

Transformées en 

FRANCE

5€
,84

3€

,85
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ
TRUITE FUMÉE  
DES PYRÉNÉES  
OVIVE
4 tranches - soit 120 g  
- 32,08 € le kg

Origine 

FRANCE

2,38€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

11€,90 9€

,52
LA BARQUETTE LA BARQUETTE

FILET DE SAUMON SANS ARÊTES  
PRODUCTEURS ET COMMERCANTS
525 g - 22,67 € le kg

Elevé en 

NORVÈGE OU ÉCOSSE(K)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

15DU 11 AU 22 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 16 de ce prospectus. (k)Selon approvisionnement en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
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BETHMALE AU LAIT CRU DE VACHE  
JEAN FAUP √
(également disponible au rayon frais 
emballé la pièce de 250g environ) 
fromage au lait cru de vache à 29% Mat.Gr 
sur produit fini
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE KG

 16€

,90

Origine 

FRANCE

PARMIGIANO REGGIANO AOP 24 MOIS 
D'AFFINAGE  
TREO √
(également disponible au rayon frais emballé 
la pièce de 150g) 
fromage au lait cru de vache à 30% Mat.Gr 
sur produit fini
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE KG

 21€

,99

Origine 

ITALIE

  

 

 
 

LEERDAMMER L'ORIGINAL √
(également disponible au rayon frais 
emballé la pièce de 330g environ) 
fromage au lait de vache à 27,5% 
Mat.Gr sur produit fini
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou 
des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE KG

 12€

,99

Origine 

PAYS BAS

BAGUETTES CONSTANCE X4 ∏
1 kg - 2,69 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.LE LOT DE 4

 2€

,69

Fabriqué en 

FRANCE

Modalités  

AVANTAGE CARTE 

      

Vous pouvez cumuler les euros sur votre Carte de fidélité dans tous les Intermarché/Ecomarché participant à l’opération. Le cumul «Avantages Carte Prospectus » est limité à 3 produits identiques 
par offre, par foyer et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Pour les offres supérieures ou 
égales à 70% en avantage carte,  le cumul « Avantages Carte Prospectus » est limité, au sein d’une même offre promotionnelle (par marque et/ou par gamme), à 3 produits identiques ou panachés 
(parfum, saveur, variété), par foyer et par jour excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Les euros ainsi 
obtenus par les achats réalisés dans les points de vente participant au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l’achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins et drive Intermarché/Ecomarché en France.  Le règlement de vos achats avec votre Carte de fidélité ne 
donne pas droit à un rendu en monnaie. Renseignez-vous dans votre Intermarché pour savoir s’il participe au programme Carte de fidélité et connaître l’ensemble des conditions d’obtention et 
d’utilisation, ou sur demande écrite à : Carte de fidélité Intermarché CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Le prix “avantage carte déduit” correspond au prix auquel vous reviendrait le produit 
après prise en compte du montant de l’avantage carte ajouté sur votre Carte de fidélité et utilisable 48 heures après l’achat pour les porteurs de la Carte de fidélité Intermarché.

Modalités  
REMISE IMMÉDIATE

Pour l’achat d’un ou de plusieurs produits signalés dans ce prospectus, bénéficiez de remise immédiate en caisse. Valable sur une sélection de produits porteurs de l’offre. Offre 
limitée à 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété), par passage en caisse et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où 
l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par passage en caisse et par jour. Le montant de la remise est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse. Les remises immédiates 
sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché.

Modalités  
2 +

 
1 OFFERT

Selon les produits concernés, pour l’achat de 2 produits, le 3ème est offert. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés 
(différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre 
passage en caisse sur le produit le moins cher.

Modalités 
REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2ÈME

Selon les produits concernés, pour l’achat de 2 produits, le 2ème est à moins 30%, ou à moins 40%, ou à moins 50%, ou à moins 60%, ou à moins 68%, ou à moins 80%. Les produits 
constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 
lots de produits, par jour et par passage en caisse, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par 
jour. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. 

Les offres du rayon traditionnel pain viennoiserie pâtisserie de cette page ne sont pas présentes dans le magasin de HARDRICOURT.

EVOL_ENCART_PONCTUEL

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

16 DU 11 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) ∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. √ Dans les magasins équipés d’un rayon fromage à la coupe.

06/05/2025 10:59:28



ASSORTIMENT DE VIENNOISERIES 
PUR BEURRE X8 ∏
4 croissants + 4 pains au chocolat 
440 g - 7,25 € le kg

LA BOITE DE 8

 3€

,19

Fabriqué en 

FRANCE

CHAUSSONS AUX POMMES PUR 
BEURRE X4 ∏
360 g - 6,92 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.LA BOITE DE 4

 2€

,49

Fabriqué en 

FRANCE

MUFFINS X2 NUTELLA® Ω
172 g - 17,38 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.LA BOITE DE 2

 2€

,99

Transformé en 

ITALIE

TROPÉZIENNE Ω
600 g - 9,15 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.LA PIÈCE

 5€

,49

Transformé en 

FRANCE

Les offres du rayon traditionnel pain viennoiserie pâtisserie de cette page ne sont pas présentes dans le magasin de HARDRICOURT.

EVOL_ENCART_PONCTUEL

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

17DU 11 AU 15 JUIN

(Suggestions de présentation) Ω Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le 
recongeler. ∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson.

06/05/2025 10:59:5206/05/2025 10:59:52



(1)Panachage possible entre les différents produits 3 pour 6 euros. Visuel non contractuel.

RETROUVEZ NOS 
PRODUITS 3 POUR 6 
EUROS EN MAGASIN(1)

Origine 

ESPAGNE

(1)Offre valable sur l'intégralité des barquettes frais emballé NEGRONI présentes en magasin. 
La remise s'applique lors votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits.

2+1 O
FF

ER
T 

SUR TOUTES LES 
BARQUETTES 
NEGRONI(1)

Transformé en 

ITALIE

(1)Offre valable sur l'intégralité de la marque CORAYA présents en magasin. 
 La remise s'applique lors de passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-60
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT CORAYA(1)

EN LIBRE-SERVICE DU 11 AU 22 JUIN

Transformé en 

FRANCE

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque DUCROS présents en magasin.  
La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits.

2+1 O
FF

ER
T 

SUR TOUT DUCROS(1)

EN LIBRE-SERVICE DU 11 AU 22 JUIN

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque MARTINI présents en magasin.  
La remise s’applique lors de votre passage en caisse.

-10
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR TOUT MARTINI(1)∆

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Pulco présents en magasin.  
La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-40
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT PULCO(1)

Transformé en 

FRANCE
Origine 

PAYS-BAS

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
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(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque MARTINI présents en magasin.  
La remise s’applique lors de votre passage en caisse.

-10
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR TOUT MARTINI(1)∆

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Tourtel Twist présents en magasin. 
La remise s’applique lors de votre passage en caisse.

-20
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR TOUT  
TOURTEL TWIST(1)

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Pulco présents en magasin.  
La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-40
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT PULCO(1)

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque San Pellegrino présents en magasin. 
La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits pour 
l'achat de deux formats identiques (hors bouteilles délotées de leur pack).

-50
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT  
SAN PELLEGRINO(1)

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
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2€

,44
LE 2ÈME À : 1,70€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

SAUCISSES FUMÉES COCKTAILS  
MONIQUE RANOU
350 g - 6,97 € le kg 
Par 2 (700 g) : 4,14 € au lieu de 4,88 € 
5,91 € le kg au lot

Origine 

FRANCE

3€

,59
LE 2ÈME À : 1,14€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

JAMBON CRU LES GRANDES TRANCHES NATURE 
AOSTE
4 tranches - soit 100 g - 35,90 € le kg 
Par 2 (200 g) : 4,73 € au lieu de 7,18 € 
23,65 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine 

FRANCE

1€

,44
LE 2ÈME À : 1€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

BLANC DE POULET DORÉ AU FOUR 
MONIQUE RANOU
ou blanc de dinde doré au four 
4 tranches - soit 160 g - 9 € le kg 
Par 2 (320 g) : 2,44 € au lieu de 
2,88 € 
7,63 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

Origine 

FRANCE

1€

,65
LE 2ÈME À : 1,15€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

JAMBON SUPÉRIEUR SANS COUENNE 
CONSERVATION SANS NITRITE 
MONIQUE RANOU
ou taux de sel réduit conservation sans nitrite 
4 tranches - soit 140 g - 11,79 € le kg 
Par 2 (280 g) : 2,80 € au lieu de 3,30 € 
10 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine 

FRANCE

1€

,87
LE 2ÈME À : 0,59€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LA BARQUETTE

LARDONS FUMÉS CONSERVATION SANS NITRITE (1) 
HERTA
ou nature (2) 
2 x 75 g - soit 150 g - 12,47 € le kg 
Par 2 (300 g) : 2,46 € au lieu de 3,74 € 
8,20 € le kg au lot

Origine 

FRANCE (1)
Transformé en 

FRANCE (2)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
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1€

,96
LE 2ÈME À : 0,62€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LE LOT DE 2
PÂTE FEUILLETÉE TARTE EN OR  
HERTA
ou pâte brisée tarte en or 
2 X 230g - soit 460 g - 4,26 € le kg 
Par 2 (920 g) : 2,58 € au lieu de 3,92 € 
2,80 € le kg au lot

Transformé en 

ESPAGNE

3€

,68
LE 2ÈME À : 1,47€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

PRÉFOU AIL 
PASO
ou tomate basilic 
ou chèvre 
ou chorizo 
ou lardons crème oignon 
350 g - 10,51 € le kg 
Par 2 (700 g) : 5,15 € au lieu de 7,36 € 
7,36 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

4€

,19
LE 2ÈME À : 1,67€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

APÉRICUBE BEST OF DES SAVEURS 48C
†fromage au lait de vache pasteurisé  
à 19.5% Mat. Gr sur produit fini 
250 g - 16,76 € le kg 
$Par 2 (500 g) : 5,86 € au lieu de 8,38 € 
11,72 € le kg au lot£

‡Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine 

FRANCE

3€

,29
LE 2ÈME À : 1,31€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

BOURSIN AIL ET FINES HERBES 
GOURMAND
†fromage au lait de vache pasteurisé 
à 39% Mat. Gr sur produit fini 
250 g - 13,16 € le kg 
$Par 2 (500 g) : 4,60 € au lieu de 6,58 € 
9,20 € le kg au lot£

‡Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.

Origine 

FRANCE

3€

,89
LE 2ÈME À : 1,55€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

LA VACHE QUI RIT 24 PORTIONS OFFRE 
DÉCOUVERTE
†fromage au lait de vache pasteurisé 
à 17.5% Mat. Gr sur produit fini 
384 g - 10,13 € le kg 
$Par 2 (768 g) : 5,44 € au lieu de 7,78 € 
7,08 € le kg au lot£

Origine 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
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3€

,65

L'UNITÉ

EMMENTAL RÂPÉ FONDANT  
PRÉSIDENT
ou portion coeur de meule 
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 29% Mat. Gr sur produit fini 
350 g + 30% offert - soit 455 g - 8,02 € le kg

Origine 

FRANCE

1€

,19
LE 2ÈME À : 0,83€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

LES TRANCHETTES HAMBURGER  
AU CHEDDAR 
PÂTURAGES
ou croque monsieur à l'Emmental -  
fromage au lait de vache 
à 17% Mat. Gr sur produit fini 
200 g - 5,95 € le kg 
Par 2 (400 g) : 2,02 € au lieu de 2,38 € 
5,05 € le kg au lot

Transformé en 

ITALIE

1,89€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

5€

,55 3€

,66
LE LOT DE 2 LE LOT DE 2

BEURRE GASTRONOMIQUE PLAQUETTE DOUX  
PRÉSIDENT
à 82% Mat. Gr sur produit fini 
ou demi sel 
à 80% Mat. Gr sur produit fini 
2 x 250 g - soit 500 g - 11,10 € le kg

Transformé en 

FRANCE

0,87€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€

,55 1€

,68
LE LOT DE 3 LE LOT DE 3 CRÈME UHT FLUIDE LÉGÈRE  

BRIDÉLICE
à 12% Mat. Gr sur produit fini 
3 x 20 cl - soit 600 ml - 4,25 € le litre

Origine 

FRANCE

1€

,19
LE LOT DE 3 : 2,38€

AU LIEU DE 3,57€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

MOZZARELLA  
GALBANI
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 18% Mat. Gr sur produit fini 
125 g - 9,52 € le kg 
Par 3 (375 g) : 6,35 € le kg au lot

Origine 

ITALIE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
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21€,80
LA BOUTEILLE

APÉRITIF  
APEROL ∆
†12.5% vol. 
1,5 l - 14,53 € le litre

 AUTRE MECA

6€

,25

LA BOUTEILLE

DOC PROSECCO EXTRA DRY 
RICCADONNA ∆
†75 cl - 8,33 € le litre

Pour l'achat d'une bouteille d'Aperol 1,5L achetée, une bouteille de Prosecco Riccadonna 75cl offerte

 AUTRE MECA

11€,40

9€

,12
-20%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

APÉRITIF À BASE DE VIN BLANC 
LILLET ∆
17% vol. 
75 cl - 12,16 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

22€
,10

20€

,10
 2€

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

GIN SAPPHIRE 
BOMBAY ∆
40% vol. 
70 cl - 28,71 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

3,31€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

16€

,54 13€

,23
LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE

PASTIS DE MARSEILLE 
CLAIRPASTIS ∆
45% vol. 
1 l - 16,54 € le litre

POUR L'ACHAT D'UNE BOUTEILLE D'APEROL 1,5L ACHETÉE,  
UNE BOUTEILLE DE PROSECCO RICCADONNA 75CL OFFERTE

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
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26€
,79

22€

,79
 4€

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

IRISH WHISKEY  
JAMESON ∆
40% vol. 
1 l - 22,79 € le litre

20€
,65

17€

,65
 3€

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

SCOTCH WHISKY BLENDED RARE 
J&B ∆
40% vol. 
1 l - 17,65 € le litre

16€
,85

14€

,85
 2€

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

VODKA  
ABSOLUT ∆
40% vol. 
70 cl - 21,21 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

14€
,95

12€

,70
-15%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

VODKA BIALA 
ZUBROWKA ∆
37.5% vol. 
1 l - 12,70 € le litre

1€

,85
LE 2ÈME À : 1,29€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LA BOUTEILLE

SIROP SUCRE DE CANNE 
ON OFF
70 cl - 2,64 € le litre 
Par 2 (1,4 l) : 3,14 € au lieu de 3,70 € 
2,24 € le litre au lot

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
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22€
,40

20€

,16
-10%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

AOP CHAMPAGNE  
GRAND RÉSERVE BRUT 
NICOLAS FEUILLATTE ∆
75 cl - 26,88 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

  

 

 
 

1,35€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

6€

,75 5€

,40
LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE

AOP CRÉMANT  
DE BOURGOGNE BRUT 
EXPERT CLUB ∆
ou rosé 
75 cl - 9 € le litre

  

 

 
 

6€
,62

4€

,96
-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

AOP CRÉMANT DE LOIRE BRUT 
EMILIE ACKERMAN ∆
ou demi sec ou brut rosé 
75 cl - 6,61 € le litre

  

 

 
 

16€
,80

13€

,44
-20%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA FONTAINE À VIN
IGP COTES DE GASCOGNE 
BLANC 
DOMUS UBY ∆
La fontaine à vin 
3 l - 4,48 € le litre

5€
,85

4€

,09
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

IGP PAYS D'OC ROSÉ GRIS 
MISS ANAIS ∆
ou IGP Pays d'OC blanc  
ou Vin de France blanc doux 
75 cl - 5,45 € le litre

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
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9€
,77

7€

,81
-20%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

AOP CÔTES DE PROVENCE ROSÉ 
GRANDE RÉCOLTE BERNE ∆
ou rouge ou blanc 
75 cl - 10,41 € le litre

  

 

 
 

6€

,91
LE 2ÈME À : 4,83€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LA BOUTEILLE

AOP COTES DE PROVENCE ROSÉ 
EXPERT CLUB HVE3 ∆
75 cl - 9,21 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 11,74 € au lieu de 13,82 € 
7,83 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

  

 

 
 

11€,92

8€

,34
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA FONTAINE À VIN

IGP PAYS D'OC MERLOT ROSÉ 
COULEURS DU SUD ∆
ou merlot rouge ou cabernet sauvignon 
rouge ou sauvignon blanc ou viognier blanc 
La fontaine à vin 
3 l - 2,78 € le litre

1,44€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

25%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

5€

,74 4€

,30
LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE

VINO FRIZZANTE FRESCO ET 
AROMATICO BLANC 
VILAVERONI ∆
75 cl - 7,65 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

8€
,69

6€

,08
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

AOP BORDEAUX ROUGE 
MOUTON CADET HVE3 ∆
75 cl - 8,11 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

  

 

 
 

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
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14€

,45
LE 2ÈME À : 7,22€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE PACK DE 12

BIÈRE AROMATISÉE À UN SPIRITUEUX  
À BASE D'AGAVE ORIGINAL 
DESPERADOS ∆
5,9% vol. 
12x33cl - soit 3,96 l - 3,65 € le litre 
Par 2 (7,92 l) : 21,67 €  
au lieu de 28,90 € 
2,74 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive. 3,20€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

9€

,41 6€

,21
LE PACK DE 12 LE PACK DE 12

BIÈRE D'ABBAYE  
BLONDE 
LEFFE ∆
6.6% vol. 
12x25cl - soit 3 l  
- 3,14 € le litre

4€

,69
LE 2ÈME À : 1,87€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE PACK DE 6

BIÈRE BLONDE 
SANS ALCOOL 
LEFFE
0.0% vol. 
6x25cl - soit 1,5 l - 3,13 € le litre 
Par 2 (3 l) : 6,56 €  
au lieu de 9,38 € 
2,19 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

6,12€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

17€

,99 11€,87
LE FÛT LE FÛT

BIÈRE BLONDE 
HEINEKEN ∆
5% vol. 
5 l - 3,60 € le litre

2€

,43
LE 2ÈME À : 1,21€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE BIDON

SIROP GRENADINE 
TEISSEIRE
60 cl - 4,05 € le litre 
Par 2 (1,2 l) : 3,64 €  
au lieu de 4,86 € 
3,03 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres  
variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques  
et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive. 2€

,60
LE 2ÈME À : 1,82€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE PACK DE 6

EAU MINÉRALE  
NATURELLE 
AIX LES BAINS
6x1,5l  
- soit 9 l  
- 0,29 € le litre 
Par 2 (18 l) : 4,42 €  
au lieu de 5,20 € 
0,25 € le litre au lot

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
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1€

,50
LE 2ÈME À : 0,48€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

TABOULÉ ORIENTAL À L'HUILE D'OLIVE 
VIERGE EXTRA  
PIERRE MARTINET
310 g - 4,84 € le kg 
Par 2 (620 g) : 1,98 € au lieu de 3 € 
3,19 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

Transformé en 

FRANCE

1€

,99

LE LOT DE 2

TAGLIATELLES  
LUSTUCRU
2 x 360g dont 2ème à -68% - 
soit 720 g - 2,76 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

4€

,91
LE 2ÈME À : 1,57€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

PIZZA DEL GUSTO 
MOZZARELLA TOMATES 
MIX
ou chorizo 
ou chèvre miel noisettes 
380 g - 12,92 € le kg 
Par 2 (760 g) : 6,48 € au 
lieu de 9,82 € 
8,53 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE 3€
,82

2€

,67
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

GYOZA AU POULET ET LÉGUMES AVEC 
SAUCE SOJA X10 SURGELÉS 
AJINOMOTO
ou au boeuf  
ou aux crevettes 
ou aux légumes 
10 pièces - soit 212 g - 12,59 € le kg

4,52€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

13€

,29 8€

,77
LA BOITE LA BOITE STEAK HACHÉ L'AUTHENTIQUE 

10% MG SURGELÉ  
CHARAL
8 x 125 g - soit 1 kg - 13,29 € le kg

7€
,90

5€

,21
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE SACHET

LES LAMELLES 
DE KEBAB 
FAMILY 
POULET DINDE 
SURGELÉES  
FRANCE KEBAB
750 g - 6,95 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
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2€

,89
LE 2ÈME À : 1,15€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE SACHET

HARICOTS VERTS EXTRA-FINS SANS RÉSIDU 
DE PESTICIDES SURGELÉS  
BONDUELLE
750 g - 3,85 € le kg 
Par 2 (1,5 kg) : 4,04 € au lieu de 5,78 € 
2,69 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

0,82€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€

,41 1€

,59
LE SACHET LE SACHET

FRITES CÔTÉ BRASSERIE 
SURGELÉES 
MC CAIN
ou côté resto 
ou côté comptoir 
ou côté burger 
650 g - 3,71 € le kg

4€

,59
LE 2ÈME À : 1,83€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

POT OBSESSIONS COLLECTION 
MACADAMIA NUT BRITTLE 
HÄAGEN DAZS
400 g - 11,48 € le kg 
Par 2 (800 g) : 6,42 € au lieu de 9,18 € 
8,03 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

3€

,19
LE 2ÈME À : 1,27€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LA BOITE

DOUBLE GOLD CARAMEL 
BILLIONAIRE X4  
MAGNUM
284 g - 11,23 € le kg 
Par 2 (568 g) : 4,46 € au 
lieu de 6,38 € 
7,85 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

6€

,30
LE 2ÈME À : 4,41€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE PACK DE 6

LAIT UHT DEMI ÉCRÉMÉ BOUTEILLE  
PÂTURAGES
Lait à 1.6% de Mat.Gr pour 100 ml sur produit 
fini 
6 x 1 l - soit 6 l - 1,05 € le litre 
Par 2 (12 l) : 10,71 € au lieu de 12,60 € 
0,89 € le litre au lot

Origine 

FRANCE

4€
,50

3€

,15
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE PACK DE 14

ACTIMEL ORIGINAL NATURE 
ÉDITION LIMITÉE 
DANONE
ou saveur fraise ou original 
nature 0% ou framboise/fruits 
des bois ou saveur multifruits 
en édition limitée 
14 x 100 g - soit 1,4 kg - 2,25 € 
le kg

Transformé en 

BELGIQUE
4€

,54

3€

,17
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE PACK DE 16

YAOURT AUX PROBIOTIQUES 
SAVEUR VANILLE EN OFFRE 
DÉCOUVERTE 
ACTIVIA
ou nature ou nature 0% Mat.Gr.  
ou saveur citron ou saveur 
panaché en offre découverte 
16 x 125 g - soit 2 kg -  
1,59 € le kg

Transformé en 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
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**Jeu avec obligation d’achat, valable du 11 juin 2025 00h01 au 22 juin 2025 23h59 inclus ouvert à toute personne majeure le 11/06/2025 résidant en France Métropolitaine et 
porteuse d’une carte de fi délité active Intermarché. Pour participer au jeu, il convient dans un premier temps d’acheter au moins 1 produit de la marque partenaire fi gurant 
sur la page de prospectus présentant le jeu, de présenter sa carte de fi délité lors de son achat, puis de se connecter sur le site www.intermarche.com ou l’application mobile 
Intermarché et cliquer sur le module de jeu créé pour l’occasion. Il sera demandé aux participants d’indiquer leur adresse électronique et leur mot de passe (mot de passe 
préalablement créé sur le site www.intermarche.com) et de fournir une preuve d’achat (unique) de ce produit partenaire (soit le ticket de caisse). Dotations mises en jeu : 
20 réfrigérateurs d’une valeur commerciale unitaire indicative de 2000 € TTC ; 10 robots pâtissiers d’une valeur commerciale unitaire indicative de 500 € TTC ; 300 Sacs 
isothermes La Laitière d’une valeur commerciale unitaire indicative de 15 € TTC. Modalités et détails des gains précisés dans le règlement complet du jeu. Jeu limité à une 
participation par foyer (même nom, même adresse et/ou même adresse électronique et/ou même numéro de carte de fi délité). Le présent règlement est déposé auprès du 
cabinet SCP SYNERGIE HUISSIERS 13 - 28 rue Fauchier 13002 MARSEILLE. Le règlement complet est disponible sur le site offi ciel du jeu www.intermarche.com.
Visuels non contractuels

GRAND JEU FIDÉLITÉ
C’EST FOU CE QU’UNE SIMPLE CARTE PEUT RAPPORTER.
( JEU RÉSERVÉ AUX PORTEURS DE CARTE  DE FIDÉLITÉ)

3€

,19
LE 2ÈME À : 1,59€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE PACK DE 8

YAOURT POT VERRE À LA VANILLE DE 
MADAGASCAR EN OFFRE DÉCOUVERTE  
LA LAITIÈRE
ou panachés en offre découverte 
8 x 125 g - soit 1 kg - 3,19 € le kg 
Par 2 (2 kg) : 4,78 € au lieu de 6,38 € 
2,39 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE
1€

,89
LE 2ÈME À : 0,94€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE PACK DE 4

CRÈME AUX ŒUFS  
SAVEUR VANILLE 
LA LAITIÈRE
ou crème aux œufs sur lit de caramel  
ou crème caramel 
4 x 100 g - soit 400 g - 4,73 € le kg 
Par 2 (800 g) : 2,83 € au lieu de 
3,78 € 
3,54 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

2€

,25
LE LOT DE 3 : 4,50€

AU LIEU DE 6,75€

2+1
OFFERT*

LE PACK DE 4

PETIT POT DE CRÈME À LA VANILLE 
OFFRE DÉCOUVERTE 
LA LAITIÈRE
ou chocolat ou pistache  
ou caramel ou café en offre découverte 
4 x 100 g - soit 400 g - 5,63 € le kg 
Par 3 (1,2 kg) : 3,75 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE
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5,72€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

16€

,80 11€,08
L'UNITÉ L'UNITÉ

CAFÉ EN GRAINS  
ABSOLU INTENSITÉ 7 
L'OR
1 kg - 16,80 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

4€

,29
LE 2ÈME À : 1,71€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

CÉRÉALES NESQUIK 
NESQUIK
675 g - 6,36 € le kg 
Par 2 (1,35 kg) : 6 €  
au lieu de 8,58 € 
4,44 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

10€

,60
LE LOT DE 3 : 21,20€

AU LIEU DE 31,80€

2+1
OFFERT*

LE LOT DE 2

CAFÉ MOULU CLASSIQUE 
CARTE NOIRE
2 x 250 g - soit 500 g - 21,20 € le kg 
Par 3 (1,5 kg) : 14,13 € le kg au lot

3€

,46
LE 2ÈME À : 2,42€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ
16 PAINS AU CHOCOLAT  
CHABRIOR
720 g - 4,81 € le kg 
Par 2 (1,44 kg) : 5,88 €  
au lieu de 6,92 € 
4,08 € le kg au lot

4€

,75
LE 2ÈME À : 2,37€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%L'UNITÉ
PÂTE À TARTINER 
NOISETTES ET CACAO 
NUTELLA
630 g - 7,54 € le kg 
Par 2 (1,26 kg) : 7,12 €  
au lieu de 9,50 € 
5,65 € le kg au lot

3€
,28

2€

,46
-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 2

CAKE & CHOC  
MILKA
2x175g - soit 350 g - 7,03 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.
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3€

,86
LE 2ÈME À : 1,93€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE LOT DE 3

LULU L'OURSON CHOCOLAT
3x150g - soit 450 g - 8,58 € le kg 
Par 2 (900 g) : 5,79 € au lieu de 7,72 € 
6,43 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

5€

,95
LE LOT DE 3 : 11,90€

AU LIEU DE 17,85€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

SUMMER PINATA PARTY  
HARIBO
800 g - 7,44 € le kg 
Par 3 (2,4 kg) : 4,96 €  
le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

5€

,15
LE LOT DE 3 : 10,30€

AU LIEU DE 15,45€

2+1
OFFERT*

LE SACHET

BILLES CHOCOLATÉES 
CACAHUÈTE ENROBÉES 
DE CHOCOLAT 
M&M'S
550 g - 9,36 € le kg 
Par 3 (1,65 kg) : 6,24 €  
le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

6€

,99
LE 2ÈME À : 2,79€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE LOT DE 2

TABLETTES DE CHOCOLAT LAIT 
NOISETTES ENTIÈRES 
CÔTE D'OR
2 x 180 g - soit 360 g - 19,42 € le kg 
Par 2 (720 g) : 9,78 € au lieu de 13,98 € 
13,58 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

2€

,16
LE 2ÈME À : 0,69€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LE SACHET

PÉPITES CHOCOLAT NOIR 
VAHINÉ
100 g - 21,60 € le kg 
Par 2 (200 g) : 2,85 € au lieu de 4,32 € 
14,25 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

1€

,79
LE 2ÈME À : 0,57€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

COMPOTE POMME VANILLE  
ANDROS
750 g - 2,39 € le kg 
Par 2 (1,5 kg) : 2,36 € au lieu de 3,58 € 
1,57 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.
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1€

,14
LE LOT DE 3 : 2,28€

AU LIEU DE 3,42€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

PAIN BURGER GÉANT NATURE X 4 
JACQUET
330 g - 3,45 € le kg 
Par 3 (990 g) : 2,30 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

6€

,35
LE 2ÈME À : 2,54€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE LOT DE 3

FILETS DE MAQUEREAUX GRILLÉS NATURES 
SAUPIQUET
3 x 120g - soit 360 g - 17,64 € le kg 
Par 2 (720 g) : 8,89 € au lieu de 12,70 € 
12,35 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€
,39

1€

,67
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 3

MAÏS EXTRA CROQUANT 
GÉANT VERT
ou extra tendre  
3 x 140g - soit 420 g - 3,98 € le kg

3€

,68
LE 2ÈME À : 1,47€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE LOT DE 2

PETITS POIS & CAROTTES  
BONDUELLE
2 x 530g - soit 1,06 kg - 3,47 € le kg 
Par 2 (2,12 kg) : 5,15 € au lieu de 7,36 € 
2,43 € le kg au lot
Offre valable sur différents grammages, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

7€

,42
LE 2ÈME À : 2,96€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE LOT DE 2

LE RAVIOLI BOLOGNAISE lot familial 
PANZANI
2 x 800g - soit 1,6 kg - 4,64 € le kg 
Par 2 (3,2 kg) : 10,38 € au lieu de 14,84 € 
3,24 € le kg au lot
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2€

,16

LE LOT DE 3 PÂTES CUISSON RAPIDE TORTI 
PANZANI
ou spaghetti ou coquillettes 
2 x 500g + 1 paquet offert - soit 1,5 kg - 
1,44 € le kg

1€

,43
LE 2ÈME À : 1€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

PÂTES AUX OEUFS COQUILLETTES 
ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS
ou Pâtes aux oeufs Torsades  
ou Pâtes aux oeufs Macaroni  
ou Pâtes aux oeufs Nids  
ou pâtes aux œufs Spaghetti 
250 g - 5,72 € le kg 
Par 2 (500 g) : 2,43 € au lieu de 2,86 € 
4,86 € le kg au lot

2€

,17
LE 2ÈME À : 0,86€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

RIZ LONG GRAIN INCOLLABLE  
SACHETS CUISSON 5X180G 
LUSTUCRU
ou étuvé 
900 g - 2,41 € le kg 
Par 2 (1,8 kg) : 3,03 €  
au lieu de 4,34 € 
1,68 € le kg au lot

1€

,65
LE 2ÈME À : 0,66€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

SAUCE TOMATES CUISINÉES 
BARILLA
ou arrabiata ou provençale 
400 g - 4,13 € le kg 
Par 2 (800 g) : 2,31 € au lieu de 3,30 € 
2,89 € le kg au lot

2€

,40
LE 2ÈME À : 0,96€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE BOCAL

MAYONNAISE FINS GOURMETS  
MAILLE
320 g - 7,50 € le kg 
Par 2 (640 g) : 3,36 € au lieu de 4,80 € 
5,25 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1€

,80
LE 2ÈME À : 0,57€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LE BOCAL

CORNICHONS RECETTE PAYSANNE 
AIGRES-DOUX  
KÜHNE
185 g - 9,73 € le kg 
Par 2 (370 g) : 2,37 € au lieu de 3,60 € 
6,41 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.
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4€

,82
LE 2ÈME À : 3,37€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE LOT DE 12
PAPIER TOILETTE 
CLASSIQUE X12 BLANC 
MOELLEUX 
LABELL
ou rose moelleux 
Par 2 : 8,19 €  
au lieu de 9,64 €

1€

,57
LE 2ÈME À : 1,09€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

SAC POUBELLE LIEN 
COULISSANT 10X50L 
APTA
Par 2 : 2,66 €  
au lieu de 3,14 €
Offre valable sur différents formats, 
répondant à des caractéristiques et des 
prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

36€ SUR VOTRE CARTE
DONT 0,10 € D’ÉCO-PARTICIPATION

EN AVANTAGE 
CARTE*

90%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

39€

,99 3€

,99
L'UNITÉ L'UNITÉ

RASOIR ONEBLADE 360 SABOT 
5 EN 1 
PHILIPS
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

10€
,39

6€

,23
-40%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

CHANGES AGILITY DRY  
11/25 KG T5 X62 
POMMETTE
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.

2€

,49
LE 2ÈME À : 0,99€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

LIQUIDE VAISSELLE 
BI-ACTIV  
CITRON VINAIGRE  
ET CITRON 
PAIC(b)

750 ml - 3,32 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 3,48 €  
au lieu de 4,98 € 
2,32 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

10€

,50
LE 2ÈME À : 2,10€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-80%L'UNITÉ

LESSIVE LIQUIDE  
ENVOLÉE D'AIR 40 
LAVAGES 
DASH(b)

ou ambre et orchidée  
ou jasmin et rose de mai 
1,8 l - 5,83 € le litre 
Par 2 (3,6 l) : 12,60 €  
au lieu de 21 € 
3,50 € le litre au lot
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0,77€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3€

,82 3€

,05
LE LOT DE 4 LE LOT DE 4

TERRINES POUR CHAT 
ADULTE VIANDES  
ET LÉGUMES 
CANAILLOU
4x400g - soit 1,6 kg - 2,39 € 
le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractér 
istiques et des pri 
x différents, signalés en magasin ou sur 
 le drive.

6€

,40
LE 2ÈME À : 2,04€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LE SAC

CROQUETTES CHAT 
ADULTE POULET 
PURINA ONE
1,5 kg - 4,27 € le kg 
Par 2 (3 kg) : 8,44 €  
au lieu de 12,80 € 
2,81 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4€

,75

LE LOT DE 3

DÉLICES DU JOUR SACHETS FRAÎCHEUR CHAT 
EN SAUCE À LA VOLAILLE  
SHEBA
2 packs de 6 x 50 g + 1 pack offert - soit 900 g -  
5,28 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3€
,50

2€

,45
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT
LOT DE 2 X 80 FILTRES 
A CAFE 1X4 BLANC 
MELITTA
3 zones d'arômes 
Dim. : 13,1 x 8,4 x 19,7 cm

3€
,90

2€

,73
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT
LOT DE 3 BRIQUETS 
DECORES 
TROPICALIA  
BIC
Différents coloris

24€
,90

17€

,43
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

ENSEMBLE LAVAGE SEAU + BALAI MOP  
APTA
2 seaux séparant eau propre et eau sale,  
dont l'un avec système d'essorage 
Seau + essoreur polypropylène -  
manche acier inoxydable - frange microfibre 
polyester + nylon + élastique 
Coloris unique 
Dim. : 12,5 x 5,5 x 150,5 cm
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5€

,99

À PARTIR DE L'UNITÉ

CAHIERS DE VACANCES  
NATHAN / BORDAS
1 cahier offert pour  
2 livres achetés !

1 CAHIER 
DE JEUX ET 
ÉN IGMES 
OFFERT ! 

4€

,95

À PARTIR DE L'UNITÉ

CAHIERS DE VACANCES  
MAGNARD

2€

,90

L'UNITÉ

BALLON BIO STITCH 23 CM
105 g, en PVC « écologique » à base végétale, 
avec deux illustrations.
Offre valable sur d’autres modèles existants signalés en magasin  
ou sur le drive. Les prix peuvent différer selon les modèles.

A partir de 1 an

21€

DONT 0,20 € D’ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

10€

,50
-50%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT

2 OREILLERS MOELLEUX 
LAVABLES  
DOMÉDIA
Enveloppe 52% polyester  
48% coton 
Garnissage 100% polyester  
Coloris unique 
Dim. : 60x60 cm

EVOL_ENCART_PONCTUEL
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À PARTIR DU MARDI 10 JUIN

L’OFFRE
À NE PAS RATER

59€

,99
DONT 3,80 € D’ÉCO-PARTICIPATION

L'UNITÉ

MICRO ONDES 20L INNOWAVE  
PURELECT
Référence produit : MWO100 
Puissance : 700 W 
Technologie INNOWAVE 
5 niveaux de puissance  
Minuterie 30 minutes  
Fonction décongélation  
Plateau verre tournant de 24.5 cm  
Porte latérale avec ouverture par bouton poussoir

GARANTIE 2 ANS 12 893 PIÈCES DISPONIBLES

QUANTITÉS
LIMITÉES(q)

Montant hors éco-participation*
+ Éco-participation*
= Prix de l’appareil

L’éco-participation*, un geste citoyen pour notre environnement
Depuis le 15 novembre 2006, lorsque vous achetez un nouvel appareil électrique ou électronique, en payant 

une «éco-participation*» vous participez au financement de la collecte et du recyclage d’un ancien équipement équivalent.

Ne jetez plus vos anciens appareils, rapportez-les dans un point de collecte

38
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  Nombre d’unités réparties sur l’ensemble des magasins participant à l’opération, liste sur www.intermarche.com.
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Plus d’informations sur
location.intermarche.com
ou à l’accueil de votre magasin. 

LOCATION D’UTILITAIRES

POUR REFAIRE 
LA MAISON,LE JARDIN  
OU JUSTE FAIRE UN  
TOUR EN CAMION.

Visuels non contractuels

EVOL_ENCART_PONCTUEL

TENTEZ DE GAGNER : 
UN BALLON DE RUGBY
SIGNÉ PAR LES ÉQUIPES DU TOP 14
ET JUSQU’À 50€ EN CODES DRIVE 
SUR NOTRE APPLICATION**

**Du 02/06/2025 au 29/06/2025, jeu réservé aux porteurs de la carte de fi délité, avec obligation d’achat sans montant minimum pour des achats réalisés dans les magasins Intermarché et selon le 
montant minimum de commande indiqué lors du choix du mode de livraison et selon le magasin sélectionné sur l’application et sur www.intermarche.com. Le jeu est ouvert aux personnes majeures 
résidant en France métropolitaine à l’exclusion des membres du personnel des sociétés organisatrices, partenaires ou prestataires, des propriétaires de magasins et de leur famille.

EXCLUSIVITÉ 
APPLICATION

DU 2 AU 29 JUIN 2025
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TENTEZ DE GAGNER DES PLACES 
DE MATCH, DES PACKS HIGH-TECH
ET D’AUTRES CADEAUX*. 
*Jeu avec obligation d’achat valable du mardi 10 juin au dimanche 27 juillet 2025. Voir modalités en pages intérieures.

Pour ne plus recevoir nos prospectus, vous pouvez apposer un Stop Pub sur votre boîte-aux-lettres (téléchargeable sur  
https://www.ecologie.gouv.fr/stop-pub). Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mercredi 11 au dimanche 22 juin 2025. Les articles 
proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré nos précautions, vous 
pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs 
délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins 
ayant rejoint récemment l’enseigne Intermarché et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison 
du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais de production ou d’approvisionnement 
desdites références par nos fournisseurs. Dans ce cas, nous vous invitons à vous référer à la communication en magasin pour vérifier la 
disponibilité des produits du prospectus dans le magasin sélectionné. Offres réservées aux particuliers pour tout achat correspondant aux 
besoins normaux d’un ménage. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation - Sous réserve 
d’erreurs typographiques. - 007 - SA1 

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS DANS VOTRE MAGASIN 
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